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
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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Uthus med carport

Byggeår Kommentar
Oppgitt i tidligere verditakst.1923

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthuset er oppført på enkle fundamenter av steiner. Yttervegger i bindingsverk kledd med stående kledning. Dører er
plassbygde av bord. Saltak av plassbygde takstoler tekket med bølgeblikk. Carport har pulttak av sperrer tekket med bølgeblikk.
Innvendig i uthus er det lagt paller som gulv. Den ene boden (tidl. utedo) har tregulv.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Tømmerbygning

Byggeår Kommentar
Oppgitt i tidligere verditakst.1925

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Bygningen er oppført på murt gråsteinsmur. Yttervegger er av laftet tømmer. Taket er et saltak av tømmeråser tekket med
bølgeblikk. Ytterdør er trefyllingsdør. Vindu er av tre med enkle småruta glass. Innvendig er det støpt betonggulv. Murt pipe
uten tilkoblet ildsted. Innlagt strøm med belysning og stikkontakter.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

191 m²/181 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus med carport, Tømmerbygning,
Tømmerbygning Løe
Bruksareal andre bygg:  42 m²

Enebolig:  Jordkjeller, Kjellerrom, Entré, 2 Stuer,
Kjøkken, 5 Soverom, Kontor, Bad, 2 Gang, Trapperom,
4 Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 450 000

1 450 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 1 850 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 450 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Tømmerbygning Løe

Byggeår Kommentar
Oppgitt i tidligere verditakst.1925

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Bygningen er oppført på enkle fundamenter av steiner. Yttervegger i laftet tømmer. Ytterdør er plassbygd av bord. Saltak av
tømmeråser tekket med bølgeblikk.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Vesledalvegen 2, 3579 TORPO
Gnr 9 - Bnr 20
3328 ÅL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

3550 GOL
Elvevegen 4

18735-1433Oppdragsnr.: 18.09.2025Befaringsdato: Side: 18 av 27



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Furubakken 4 ,3579 TORPO

155 m² 1989 5 sov
1 17-04-2024 3 200 000 3 200 000 3 200 000 20 645

Torpovegen 430 ,3579 TORPO
86 m² 1900 2 sov

2 19-06-2023 1 400 000 1 550 000 1 550 000 18 023

Skulebakken 6 ,3579 TORPO
179 m² 1991 4 sov

3 27-08-2024 3 000 000 2 850 000 2 850 000 17 485

Nyhusmovegen 4 ,3579 TORPO
157 m² 1983 4 sov

4 09-02-2025 2 900 000 2 750 000 2 750 000 15 278

Torpovegen 402 ,3579 TORPO
82 m² 1920 3 sov

5 15-05-2025 1 300 000 1 000 000 1 000 000 12 195

Bakkevegen 5 ,3579 TORPO
209 m² 1949 4 sov

6 14-09-2025 3 290 000 3 000 000 3 000 000 10 949

Skulebakken 4 ,3579 TORPO
142 m² 1952 5 sov

7 11-07-2022 1 200 000 1 200 000 1 200 000 8 451

Skulevegen 1 ,3579 TORPO
184 m² 1953 4 sov

8 29-01-2025 1 850 000 1 500 000 1 500 000 7 732

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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